СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 48/104
от  06.03.2023 года

О внесение изменений в решение Совета депутатов Нижнеосиновского сельского
поселения от 21.12.2022 г. № 44/94 «О бюджете Нижнеосиновского сельского

поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

  Совет депутатов Нижнеосиновского сельского поселения
РЕШИЛ:
  Внести в решение Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения от 21.12.2022
г. № 44/94 «О бюджете Нижнеосиновского сельского поселения на 2023 год и на плановый
период  2024 и 2025 годов» следующие изменения:
Статья 1. Пункт 1. Изложить в новой редакции
    1. Утвердить основные характеристики бюджета Нижнеосиновского сельского поселения
на 2023 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Нижнеосиновского сельского поселения в
сумме 7340407,00 рублей, в том числе:
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в сумме 3615231,00 рубль, из них:
из областного бюджета 1629400 рублей;
из бюджета муниципального района 1973111 рублей;
из бюджета муниципального района в связи с передачей полномочий в бюджет поселения
12720 рублей;
общий объем расходов бюджета Нижнеосиновского сельского поселения в сумме
7510995,20 рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета Нижнеосиновского сельского поселения в сумме
170588,20 рублей.
    2. Внести изменения в приложение № 1 «Поступление доходов в бюджет
Нижнеосиновского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов», № 4  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам
классификации расходов бюджета Нижнеосиновского сельского поселения на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов»,  № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по
разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов
бюджета Нижнеосиновского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов», № 12 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию
ведомственных программ бюджета Нижнеосиновского сельского поселения на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов», № 14  «Ведомственная структура расходов бюджета
Нижнеосиновского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов», № 16  «Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда Нижнеосиновского
сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», № 17 Смета
доходов и расходов муниципального дорожного фонда Нижнеосиновского сельского
поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, № 19
«Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнеосиновского сельского
поселения на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов». Прилагаются.

Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                     И.Е.Криницкий

	РЕШЕНИЕ № 48/104
	от  06.03.2023 года